
吾
妻
線

吾
妻
線

吾妻川
吾妻川

祖母島駅祖母島駅

渋川市小野上
行政センター
渋川市小野上
行政センター

道の駅おのこ道の駅おのこ
106 102 100

98

99

34 95

103

113

37
90

86

35

88 89

36

祖母島自治会館
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湯中子児童遊園

消防団第１５分団詰所
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中部住民センター
小野上生活改善センター小野子集会所コミュニティセンター（甲里）

神田原集会所

45

21 小野上小学校

小野上公民館

伊香保ケアセンター明月

地震は、いつ起こるかわからないから怖いんです。
自分の身を守るためにできることを知りましょう。
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浸水ランク　2.0 ～ 5.0ｍ未満の区域

浸水ランク　1.0 ～ 2.0ｍ未満の区域

浸水ランク　0.5 ～ 1.0ｍ未満の区域
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